РЕШЕЊА О БРИСАЊУ ЛИЦА ИЗ БИРАЧКОГ СПИСКА ПО ОСНОВУ СМРТИ
	Р.бр.
	Број решења
	Презиме и име
	Датум објаве

	1.
	164-208-00-15/2024-00074
	  Миладиновић Вилотије
	22.04.2024

	2.
	164-208-00-15/2024-00075
	Ђорђевић Ратко
	22.04.2024

	3.
	164-208-00-15/2024-00076
	Радоњић Марица
	22.04.2024

	4.
	        164-208-00-15/2024-00077
	  Живић Добринка
	22.04.2024

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	


РЕШЕЊА СА РАЗЛОГОМ НЕУРУЧЕНОСТИ „ПРИМАЛАЦ НЕПОЗНАТ НА АДРЕСИ“
	Р.бр.
	Број решења
	Презиме и име
	Датум објаве

	1.
	164-208-00-13/2024-00028
	Гојковић Омер
	22.04.2024

	2.
	164-208-00-07/2024-00149
	Виденовић Весна
	22.04.2024

	3.
	  
	
	

	4.
	
	
	


Заинтересована лица наведена решења могу погледати у Општинској управи општине Сврљиг, канцеларија број 7.
